
 

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Těžba a úprava uranu  
Pod Vinicí 84 
471 27 Stráž pod Ralskem  

 

Objednávka č. 3599/2016/JV  

Datum vystavení: 2016-07-15 
 

Objednatel: 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Těžba a úprava uranu  
Pod Vinicí 84 
471 27 Stráž pod Ralskem  

 

Dodavatel: 
EUROVIA Kamenolomy, a.s., 
Londýnská 637/79a 
46001 Liberec XI - Růžodol I. 

 

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739  
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 513  
Banka: ČSOB, a. s., č. ú.: 8010-0705110103/0300 

 

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX 
Telefon: XXXXXXXX 
Mobil: XXXXXXXXX 

 

  

Vyřizuje/Kontakt: XXXXXXXXXXX Tel: XXXXXXXXX E-mail: XXXXXXXXXX Mobil: XXXXXXXXX  

Dodací lhůta: 2016-07-18  
Způsob dopravy: osobní odběr  
Způsob platby: fakturou 30 dnů ode dne jejího doručení objednavateli  

 

  

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky! 
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturytuu@diamo.cz!  

Označení a specifikace výrobků a služeb MJ Cena/MJ Množství Předpokl. cena 

KAMENIVO PDK - 0/32 t  234 300  70 200  

 

 

 
Cena za objednávku celkem Kč bez DPH                                                                                                     70 200 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

From: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Sent: Wednesday, July 20, 2016 1:33 PM 

To: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Subject: Potvrzení objednávky 3599/16/JV 

 

Vážený pane Vaňku 

potvrzuji objednávku č. 3599/16/JV na dodávky kameniva frakce 0/32 Šda 

(provozovna Chlum) v množství 300 tun, cena 234,- Kč/t, v hodnotě 70.200 Kč 

bez DPH. 

 

S pozdravem  
 

 

 
       Jarmila Dušková 
       Obchodní zástupce Sektor Sever 

 

       EUROVIA Kamenolomy, a. s. 
       Londýnská 637/79a, 460 01 Liberec XI – Růžodol I 

       T/XXXXXXXXXXX 
       M/XXXXXXXXXXX 

       E/ XXXXXXXXXXXXXXX 

           XXXXXXXXXXXXXXX 
       Stavební skupina EUROVIA CS podporuje projekt nadačního fondu Kolečko Rozhlédni se! 

        

 

 

V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání, jehož výsledkem může být dojednání obsahu smlouvy mezi společností EUROVIA 

CS, a.s., (dále jen ECS) popř. jinou osobou ze skupiny EUROVIA CS a adresátem e-mailu, dojde k platnému a účinnému uzavření smlouvy až 

jejím podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních stran, přičemž jakákoliv změna v dohodnutém obsahu smlouvy je považována za 
novou nabídku. Ukončení jednání o obsahu smlouvy v jakékoliv fázi před podpisem smlouvy není považováno za nepoctivé ukončení jednání 

o smlouvě ve smyslu zákona. 
 

mailto:jarmila.duskova@eurovia.cz
http://www.euroviakamenolomy.cz/

